
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.755.850/0001-27CNPJ: (49) 3248-0141

88550-000 - Ponte Alta

Telefone:
GEREMIAS ALVES DA ROCHA, 130 - CentroEndereço:

Nr.:   60/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

56/2023

26/06/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

17/07/2023
Pregão eletrônico
60/2023 - PE
56/2023

CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PEQUENOS REPAROS
ELÉTRICOS DE BAIXA E MÉDIA TENSÃO E PEQUENOS REPAROS HIDRÁULICOS
EM EDIFICAÇÕES MUNICIPAIS

Participante: ANDERSON RODRIGUES CORDOVA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDE ELÉTRICA -

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDE ELÉTRICA DE
BAIXA E MÉDIA TENSÃO

206,000 HS 133,95 27.593,70

2 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃ DE REDE HIDRÁULICA -
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃ DE REDE HIDRÁULICA

206,000 HS 120,46 24.814,76

Total do Participante: 52.408,46

Total Geral: 52.408,46

Assinatura do Responsável

17/07/2023Ponte Alta,

EDSON JULIO WOLINGER

Prefeito Municipal


